СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

      РЕВОЛЮЦИОННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

          ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

           ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 РЕШЕНИЕ

          23 декабря  2009 г.   № 148

	О внесении изменений в Регламент Совета депутатов муниципального образования Революционный сельсовет Первомайского района Оренбургской области

В соответствии с Уставом муниципального образования Революционный сельсовет Первомайского района Оренбургской области Совет депутатов муниципального образования Революционный сельсовет РЕШИЛ :

1. Внести изменения в Регламент Совета депутатов муниципального образования Революционный сельсовет Первомайского района Оренбургской области, дополнив его статьей 14.1 следующего содержания:

«Статья 14.1.

Депутаты Совета депутатов вправе объединяться в депутатские                                 ( партийные) группы.

Для регистрации депутатской ( партийной) группы, депутаты, желающие войти в депутатскую  ( партийную) группу, обращаются с письменным заявлением к председателю Совета депутатов.

Деятельность депутатских ( партийных) групп осуществляется в соответствии с Положением, утверждаемым Советом депутатов, и настоящим Регламентом.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  подписания и подлежит официальному обнародованию путем размещения на информационных стендах : администрации муниципального образования Революционный сельсовет, ССПК « Никольское».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию и вопросам местного самоуправления Совета депутатов муниципального образования Революционный сельсовет.

Председатель Совета депутатов                                       К.Н.Елиманов

Разослано : дело, администрация района, прокуратура